

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 750000076 GŘ-Sekce řízení úřadu-Oddělení vnitřní kontroly
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	2	6,60Kč
10343	Keramické pero STANDARD		ks	1	20,42	3	61,26Kč
10348	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -čerr černá		ks	1	8,94	1	8,94Kč
10414	Tuha F-C 0,7 mm HB		bal	12	8,34	1	8,34Kč
10437	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový růžová		ks	1	7,57	2	15,14Kč
10438	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo oranžová		ks	1	7,57	1	7,57Kč
10447	Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8		ks	1	10,51	1	10,51Kč
10540	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	22,94	1	22,94Kč
10575	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	45,01	1	45,01Kč
10776	Diář A5 denní BALACRON - modrý	modrá	ks	1	84,22	1	84,22Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	1	28,56Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH:

299,09Kč

Konec sestavy